O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para realização
da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento de vagas
SENAI JI-PARANÁ/RO, EDITAL 091/2023 e solicita o comparecimento na data, horário e
local estabelecido conforme abaixo.

Data:  13/07/2023

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI JI-PARANÁ
Endereço: Rua Francisco Benites Lopes, 435, Jardim Aurélio Bernardes, Ji Paraná/RO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Luciane Kriger Munis dos Santos                          __________15h00min

Odair Jose Matiassi                                                 __________15h30min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Porto Velho, 10 de julho de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Analista de Recursos Humanos

Candidatos Notas

Daniele Rodrigues Silva Vasconcelos ausente

Luciane Kriger Munis dos Santos 8,0

Nicolly Monique Petsch  5,0

Odair Jose Matiassi 7,0

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA A ETAPA DE
ENTREVISTA TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS SENAI JI-PARANÁ/RO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 091/2023